از الله سبحانه و تعالی بترسید و روز رستاخیز را از یاد ببرید و قضیه را بر امت اسلامی واگذار کنید تا آن‌ها به مخلصی نسبت به الله سبحانه و تعالی و پیامبر ﷺ بیعت کنند؛ کسی که پرچم لا اله الا الله محمد رسول الله را به اهتزاز در آورده و شریعت الهی را در این گیتی نافذ سازد تا با احیای خلافت راشده اسلامی به منهج نبوت، این زندگی ذلت‌بار، به یک زندگی اسلامی مبدل شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS۱۴۳۹/۲۴

٧ جمادى الاول ١٤٣٩ هـ.ق

٢٤ جنورى ٢٠١٨ م